EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA ÁREA
ADMNISTRAÇÃO DE RECURSOS MATERIAIS E PETRIMONIAIS DO CURSO DE

ADMINISTRAÇÃO

(EDITAL Nº 07/2020 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado do

teste seletivo de contratação de Professor, realizado nos dias 10 e 11 de fevereiro de 2020,

para a área de Administração de recursos materiais e patrimoniais, concernente ao Edital

nº. 07/2020 do Centro Universitário Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora

Banca Examinadora

Profa. Melania Carnhelutti

Profa. Rosana Lara

Prof. Rodolfo Stancki Silva

Prof. Lauro Katsumi Nagatsuyu

Curitiba, 12 de fevereiro de 2020.

                      Profa. Dra. Lilian Pereira Ferrari

Reitora

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

LUCAS LIRA FINOTI 8,5 9,5 9,5 9,2 1º

EGNON BIACHINI

CALDERARI 9,0 8,5 8,5 8,6 2º

RAPHAEL C. PENTEADO 6,0 7,5 8,0 7,1 3º